
 
 
Sp. zn. CN/153/CN/19        Č.J. 2084/20/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stodská nemocnice a.s. – oddělení 
následné péče, včetně krčku, 1. a 2. etapa“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora 
vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 05. 05. 2020 prostřednictvím elektronické emailové komunikace další žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti:  

„Dobrý den,  

 v ZD je podklad pro ocenění přepravního systému pacientů ve formátu .pdf, do kterého se nedá nic 

doplnit. Navíc pro západní křídlo je podklad rozdělený na poloviny stránek. Jak postupovat? 

 A další dotaz... mají se všechny ceny řemesel dopsat pouze 1 kompletem do souhrnného rozpočtu 

nebo požadujete i položkové soupisy v .xls ? 

 Děkuji.“ 

 

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD) na žádost: 

Na základě první části dotazu byl zkontrolován podklad pro ocenění přepravního systému pacientů pro 
západní a východní křídlo (tj. pro 1. a 2. etapu) a byl zjištěn v dotazu uvedený nedostatek. Proto se 
tento podklad zveřejňuje v rámci tohoto vysvětlení jako plně čitelný a ve formátu .xls tak, aby byl 
doplnitelný. 
Ke druhé části dotazu uvádíme, že v rámci řádného ocenění soupisu prací a výkazu výměr je potřeba 
vyplnit Přílohu č. 3b ZD, tj. ceny profesí (např. MaR, VZT, Vytápění, Slaboproud, EPS, atd.) se uvedou 
jako cena kompletu dané profese, ale tato cena kompletu bude doplněna vyplněnou přílohou 
s položkovými soupisy v .xls formátu tak, aby bylo kontrolovatelné oceněné dané profese/položky. 
Přílohy s položkovými soupisy daných profesí byly již od vyhlášení součástí Přílohy č. 3a ZD (tj. 
projektové dokumentace v rámci každé dílčí profese), ale pro přehlednost všechny přílohy s 
položkovými soupisy daných profesí v rámci tohoto vysvětlení zveřejňujeme. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: 
JUDr. Marcela Krejsová, náměstkyně hejtmana pro oblast ekonomiky, 
investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
„Stodská nemocnice a.s. – oddělení následné péče, včetně krčku, 1. a 2. 

etapa“ 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním 

řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P20V00000105 



 
 
Sp. zn. CN/153/CN/19        Č.J. 2084/20/CN  

Zadavatel předpokládá, že budoucí účastníci zadávacího řízení při tvorbě kompletu ceny dílčích profesí 
vycházeli z položkových soupisů, jako nedílné součásti projektové dokumentace. Přesto zadavatel 
poskytuje delší prostor pro zpracování nabídky i s přihlédnutím na termín zveřejnění tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Přílohy vysvětlení ZD č. 1: 

- VV přepravní systém LDN východ 
- VV přepravní systém LDN západ 

dále 
- 6_LDN_Stod_SSZ_východ 
- D.1.9.03- Výkaz výměr-východní křídlo 
- D18_Stodská nem. - Oddělení následné péče 1 et - Východní křídlo Zadání UT 
- LDN.1.et.zm.5 
- Soupis prací MaR Nemocnice Stod LDN - Východní křídlo 
- VV slaboproud 

 

Termín pro podání nabídek se s ohledem na výše specifikované požadavky na ocenění soupisu 
prací/výkazu výměr posouvá, nový termín pro podání nabídek je 27. 05. 2020, do 10:00 hod. 

 
V Plzni dne 15. 05. 2020  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 


		2020-05-15T08:55:24+0200
	Ing. Václav Štrunc




